
ZARZĄDZENIE NR 370/20 

BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy zdalnej dla pracowników Urzędu Miejskiego w Stroniu 

Śląskim. 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

2020 r., poz. 713) oraz art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacjami kryzysowymi (t.j. Dz.U. 2020 r., poz. 1842), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co 

następuje:  

§ 1. Wprowadza się „Regulamin pracy zdalnej w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim” w związku 

z przeciwdziałaniem i zapobieganiem rozprzestrzeniania się COVID - 19, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Załącznik do zarządzenia zawiera informacje prawnie chronione i nie podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 258/20 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 25 marca 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia „Regulaminu pracy zdalnej w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim” w związku 

z przeciwdziałaniem i zapobieganiem rozprzestrzeniania się COVID – 19. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz 

 

 

Dariusz Chromiec 

Id: EE1B2B5D-037A-46EF-80C9-A1031558E668. Podpisany Strona 1

Elektronicznie podpisany przez:

Dariusz Chromiec

dnia 30 października 2020 r.


